
 Zarządzenie Nr 1021/2021 

Burmistrza Łobza 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz § 17 pkt 3 uchwały Nr XXXIII/220/2021 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 

rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 334), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań zleconych o kwotę 

 

313.213,00 zł 

dział  855 Rodzina 313.213,00 zł 

rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze 161.035,00 zł 

paragraf 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

161.035,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego – na 

podstawie decyzji nr 551/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego  

z dnia 15 listopada 2021 r. (działanie 13.4.1.5 W)  

 

rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

148.736,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

148.736,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń  

z funduszu alimentacyjnego – na podstawie decyzji  

nr 554/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia  

15 listopada 2021 r. (działanie 13.4.1.1 W)  

 

rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

3.442,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3.442,00 zł 



− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna – na podstawie decyzji nr 549/2021 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 12 listopada 2021 r. (działanie 

20.1.3.1. W). 

 

 

§ 2. 

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

10.501,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 10.501,00 zł 

rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

1.808,00 zł 

paragraf 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1.808,00 zł 

− zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 

r. o pomocy społecznej – na podstawie decyzji nr 568/2021 

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 listopada 2021 r. 

(działanie 20.1.3.1. W). 

 

rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

8.693,00 zł 

paragraf 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8.693,00 zł 

− zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych  

w części gwarantowanej z budżetu państwa – na podstawie decyzji  

nr 568/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 listopada 

2021 r. (działanie 13.1.2.1. W). 

 

 

§ 3. 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań zleconych o kwotę 

 

313.213,00 zł 

dział  855 Rodzina 313.213,00 zł 

rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze 161.035,00 zł 

paragraf 3010 Świadczenia społeczne 159.666,00 zł 

paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.369,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian w § 1.   

rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

148.736,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 144.274,00 zł 



paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.462,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian w § 1.   

rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

3.442,00 zł 

paragraf 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.442,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian w § 1.   

 

§ 4. 

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

10.501,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 10.501,00 zł 

rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

1.808,00 zł 

paragraf 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.808,00 zł 

− zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian w § 2.   

rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

8.693,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 8.693,00 zł 

− zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian w § 2.   

 

§ 5. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2021 w związku ze 

zmianami: 

1.1. wprowadzonymi § 1 i § 2 uchwały Nr XLIV/303/2021 Rady Miejskiej w Łobzie  

z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2021, zgodnie 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

1.2. wprowadzonymi § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021 w związku ze 

zmianami:  

2.1. wprowadzonymi § 3 i § 4 uchwały Nr XLIV/303/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia  

26 listopada 2021 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2021, zgodnie 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2.2. wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021, w tym  

z rezerwy ogólnej Burmistrza, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 1021/2021

Burmistrza Łobza z dnia 30.11.2021 r.

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Urząd Miejski

Wpływy do rozliczenia

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego

Przedszkole Miejskie Nr 1

Stołówki szkolne i przedszkolne

0970 Wpływy z różnych dochodów

Przedszkole Miejskie Nr 1

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

0970 Wpływy z różnych dochodów

Środowiskowy Dom Samopomocy

855 Rodzina
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

Urząd Miejski

Rozdział Kwota (zł)

-1 069 786,85

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2021 rok

60016 -1 069 786,85

-1 069 786,85

-1 069 786,85

1 682 304,00

75802 102 304,00

102 304,00

102 304,00

75816 1 580 000,00

1 580 000,00

1 580 000,00

38 700,00

80104 24 000,00

24 000,00

24 000,00

80148 14 700,00

14 700,00

14 700,00

20 000,00

85203 20 000,00

20 000,00

20 000,00

-100 213,15

85516 -100 213,15

-100 213,15

-100 213,15

-390 005,00

90015 -410 000,00

-410 000,00

-410 000,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6207

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

Urząd Miejski

90019 19 995,00

19 995,00

19 995,00

-102 304,00

Razem: 78 695,00

92695 -102 304,00

-102 304,00

-102 304,00



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 1021/2021

Burmistrza Łobza z dnia 30.11.2021 r.

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 2

Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Miejskie Nr 1

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Przedszkole Miejskie Nr 1

Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Miejskie Nr 1

4260 Zakup energii

Przedszkole Miejskie Nr 1

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Środowiskowy Dom Samopomocy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Środowiskowy Dom Samopomocy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 2

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 2

10 000,00

Rozdział Kwota (zł)

68 200,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2021 rok

zadania własne

80101 29 500,00

29 500,00

29 500,00

80104 24 000,00

10 000,00

10 000,00

14 000,00

14 000,00

4 700,00

80148 14 700,00

10 000,00

4 700,00

20 000,00

85203 20 000,00

14 700,00

14 700,00

5 300,00

5 300,00

-14 000,00

85401 -14 000,00

-14 000,00

-14 000,00

19 995,00

-15 500,00

90019 19 995,00

19 995,00

19 995,00

-15 500,00

Razem: 78 695,00

-15 500,00

92601 -15 500,00



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 1021/2021

Burmistrza Łobza z dnia 30.11.2021 r.

Dział Paragraf Treść

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

Urząd Miejski

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

148 736,00

Razem: 313 213,00

85513 3 442,00

3 442,00

3 442,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2021 rok

85501 161 035,00

161 035,00

161 035,00

Rozdział Kwota (zł)

313 213,00

85502 148 736,00

148 736,00

zadania zlecone



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

Rozdział Kwota (zł)

-8 693,00

-10 501,00

85213 -1 808,00

-1 808,00

-8 693,00

Razem: -10 501,00

zadania własne

-1 808,00

85214 -8 693,00



Załącznik Nr 4

do zarządzenia Nr 1021/2021

Burmistrza Łobza z dnia 30.11.2021 r.

Dział Paragraf Treść

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

3 442,00

4 462,00

144 274,00

Razem: 313 213,00

85513 3 442,00

3 442,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2021 rok

144 274,00

85501 161 035,00

1 369,00

1 369,00

Rozdział Kwota (zł)

313 213,00

Rozdział Kwota (zł)

85502 148 736,00

4 462,00

-10 501,00

zadania zlecone

zadania własne

159 666,00

159 666,00



Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

85213 -1 808,00

-1 808,00

-1 808,00

85214 -8 693,00

-8 693,00

-8 693,00

Razem: -10 501,00



Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 1021/2021

Burmistrza Łobza z dnia 30.11.2021 r.

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

Urząd Miejski

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Urząd Miejski

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa ogólna Burmistrza

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

-1 714,00

01030 554,00

554,00

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2021 rok

zadania własne

-20 000,00

-20 000,00

Rozdział Kwota (zł)

554,00

70005 0,00

-25 000,00

554,00

0,00

60016 0,00

30 000,00

30 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

2 000,00

-15 000,00

-25 000,00

-22 000,00

-22 000,00

-1 714,00

-1 714,00

30 000,00

30 000,00

2 000,00

-15 000,00

-1 714,00

75818 -1 714,00

0,00

80101 0,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Szkoła Podstawowa Nr 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoła Podstawowa Nr 3

4300 Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa Nr 1

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

Szkoła Podstawowa Nr 3

4410 Podróże służbowe krajowe

Szkoła Podstawowa Nr 3

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Szkoła Podstawowa Nr 3

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Przedszkole Miejskie Nr 1

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Miejskie Nr 1

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Przedszkole Miejskie Nr 1

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4280 Zakup usług zdrowotnych

Przedszkole Miejskie Nr 1

4300 Zakup usług pozostałych

Przedszkole Miejskie Nr 1

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Przedszkole Miejskie Nr 1

-2 000,00

-2 000,00

5 123,00

-1 000,00

-2 000,00

-2 000,00

18 000,00

18 000,00

5 123,00

80103 0,00

-1 500,00

-1 000,00

-3 000,00

-3 000,00

80104 11 483,00

11 483,00

-15 123,00

-5 123,00

-10 000,00

6 333,00

6 333,00

-1 500,00

1 500,00

1 500,00

-23 850,00

1 010,00

11 483,00

-13 458,00

-13 458,00

23 850,00

100,00

6 000,00

6 000,00

-23 850,00

1 010,00

23 850,00

100,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Przedszkole Miejskie Nr 1

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4300 Zakup usług pozostałych

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4410 Podróże służbowe krajowe

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Miejskie Nr 1

4260 Zakup energii

Przedszkole Miejskie Nr 1

4280 Zakup usług zdrowotnych

Przedszkole Miejskie Nr 1

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Przedszkole Miejskie Nr 1
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4480 Podatek od nieruchomości

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

80113 -11 533,00

-11 533,00

200,00

-800,00

15,00

15,00

800,00

800,00

-11 533,00

80146 0,00

200,00

2 530,00

2 530,00

-800,00

-200,00

-200,00

-3 300,00

80149 50,00

80148 0,00

800,00

800,00

85154 0,00

5 000,00

-30,00

-30,00

-3 300,00

-5 500,00

500,00

50,00

50,00

0,00

5 000,00

-5 500,00

500,00

0,00

85202 25 100,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4410 Podróże służbowe krajowe

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4430 Różne opłaty i składki

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

25 100,00

25 100,00

-450,00

-450,00

85205 0,00

1 150,00

1 150,00

85215 -4 300,00

-4 300,00

-700,00

-700,00

1 000,00

750,00

85214 -3 300,00

-3 300,00

-3 300,00

-570,00

-4 300,00

85219 0,00

1 000,00

750,00

-180,00

-180,00

-570,00

-1 000,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4410 Podróże służbowe krajowe

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urząd Miejski

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Urząd Miejski

85228 -17 500,00

-6 000,00

-3 500,00

-3 500,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-6 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-700,00

700,00

85295 0,00

1 000,00

1 000,00

-260,00

-260,00

0,00

85401 0,00

-700,00

0,00

90002 0,00

700,00

0,00

85504 -260,00

-680,00

-500,00

85508 260,00

260,00

260,00

-14 356,00

-14 356,00

-680,00

-500,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4410 Podróże służbowe krajowe

Urząd Miejski

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Urząd Miejski

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Urząd Miejski

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

Urząd Miejski

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

542,00

-400,00

22 460,00

22 460,00

542,00

-1 009,00

-1 057,00

-400,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 845,00

729,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 009,00

1 500,00

-1 500,00

-1 057,00

90004 -4 116,00

-4 845,00

-100,00

100,00

729,00

90005 0,00

1 500,00

-16 102,00

16 102,00

-1 500,00

90015 0,00

-100,00

100,00

90019 0,00

-16 102,00

16 102,00

90095 4 116,00

6 816,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

6 816,00

500,00

1 160,00

400,00

400,00

-3 200,00

-3 200,00

500,00

92601 0,00

-7 000,00

92105 1 160,00

1 600,00

1 600,00

92605 0,00

700,00

-840,00

-840,00

0,00

Razem: 0,00

-7 000,00

7 000,00

7 000,00

700,00

-700,00

-700,00


		2021-12-17T11:12:23+0100




